

**Lindholt Invest ApS**  
**Kampmannsgade 5 A, 7400 Herning**

**CVR-nr. 29 50 92 47**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

---

Jan Lindholt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindholt Invest ApS Kampmannsgade 5 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 50 92 47
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Lindholt Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Kapitalinteresse</b>	SCADA Holding A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde anpartar i kapitalinteresser, formuepleje og yde konsulentstervice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.191.279 mod 3.271.545 sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 27.185.340 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.483</b>	<b>-30.698</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.215.062	696.724
Andre finansielle indtægter	2.644.349	3.416.822
Øvrige finansielle omkostninger	-54.077	-63.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.763.851</b>	<b>4.019.055</b>
Skat af årets resultat	-572.572	-747.510
<b>Årets resultat</b>	<b>4.191.279</b>	<b>3.271.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.215.062	696.724
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.376.217	1.974.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.191.279</b>	<b>3.271.545</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	9.956.935	7.193.002
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	63.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.956.935</u>	<u>7.256.368</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.956.935</u></b>	<b><u>7.256.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	200.056
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>200.056</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.655.137	16.275.701
Værdipapirer i alt	<u>17.655.137</u>	<u>16.275.701</u>
Likvide beholdninger	<u>72.145</u>	<u>6.954</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.727.282</u></b>	<b><u>16.482.711</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.684.217</u></b>	<b><u>23.739.079</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.930.895	7.166.962
Overført resultat	16.529.445	15.153.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.185.340</b>	<b>23.045.190</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	489.742	688.889
Anden gæld	9.135	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.877	693.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>498.877</b>	<b>693.889</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>27.684.217</b>	<b>23.739.079</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.489.457	13.178.407	55.300	20.848.164
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	696.724	1.974.821	600.000	3.271.545
Valutakursreguleringer	0	-86.777	0	0	-86.777
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-932.442	0	0	-932.442
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.166.962	15.153.228	600.000	23.045.190
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	2.215.062	1.376.217	600.000	4.191.279
Valutakursreguleringer	0	113.524	0	0	113.524
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	435.347	0	0	435.347
	<b>125.000</b>	<b>9.930.895</b>	<b>16.529.445</b>	<b>600.000</b>	<b>27.185.340</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	
Dagsværdi 31. december 2021		17.655.137
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.544.402
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

### 2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	26.040	26.040
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>26.040</b>	<b>26.040</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	7.166.962	7.489.457
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.215.062	696.724
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	548.871	-1.019.219
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>9.930.895</b>	<b>7.166.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.956.935</b>	<b>7.193.002</b>

#### Kapitalinteresser:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SCADA Holding A/S	Silkeborg	20,83 %
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	400.000	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-336.634	-273.590
Årets nedskrivninger	0	-63.044
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	336.634	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-336.634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>63.366</b>